別記様式第22号の２（第32条関係）

公 共下水道物件設置完工届

    年  月  日

   東広島市長 様

届出者 住 所

氏 名

電話番号 （   ）   ―

      年  月  日付け指令東広  第    号で許可のあった物件の設置

（変更）に係る工事が完了したので、東広島市公共下水道条例施行規則第32条の規定に

より、次のとおり届け出ます。

設 置 場 所 東広島市

物件等

の種類

面整備管渠及
び附属器具

公共ます及び
取付管並びに
附属器具

工事店

住 所

名 称 及 び
代表者氏名

電 話 番 号 （   ）   ―

完 工 年 月 日      年   月   日

※ 検 査 年 月 日      年   月   日

備 考

 注１ ※印の欄には、記入しないこと。

  ２ 竣工図（平面図、配置図、構造図）、下水道施設平面図、工事写真、引渡書、道

路又は河川の占用の許可に許可を受けている場合にあっては当該占用に係る許可書

及び当該許可に係る地位を譲渡する申請書その他市長が必要と認める書類を添付す

ること。

 課 長 課長補佐 係 長 係 員